@

,.,I CATETER NASAL N'06,

52

93

97

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

ATA DE REGISTRO DE PREçO N" 23

PREGÃO ELETRÔNICO N" 412021

PROCESSO LICITATÓRIO 41202í

atdê Unidade ttarcá

MARFINITE

P.êço UntiÉÍlo

R347,74 Rt4.535.30

LICITAN€T

No diá 29 dê Junho dê 2021, no(a) FUXOO f,UraqPAL DE SAÚDE OE XOSSA SEIiHORA DA,s OOnÊS,SE , ilE .ito(á) m CNPJ
'1.389.65U00O1-94,

com s€de â ÀV

LIAERDADE n' Si/N CEP 496@{@ - No§sâ Senhora das DoceSE neíe ato hgátnâÍê Íê9íesêntãdo po. DEGO SÁ,{fO§ SÁ ÍA,{A, poítador do CPF n'
03rmTalí6, RESOLVE regi*âr píêços párá êvênt J âqubição em Íace dâ apÍeseotâÉo dâ(s) prDposra{s) dâ(s) êÍngÉâ(s) ebeixo qualiÍcâdâ(s):

Fo.n c.dor: ZUXED COÍ{ERCI^L LTOA CIPJ: ú,ô34nÀi4r0mr62

R€píatânt ntâ: M THEUS RÔDRIGUES DE OLlVElflA

T.lâronê: (7s) 9a1t6434

EDal: ZUMED.COMERCIAL@GMAIL.COM

EnclâÍêço: R 07, 157 - COI,UUNTO JOAO ÂLVES FILHO, Nossã Senàsa Í!o Soioíro - SE - 491€&0@

3A CÀXA PI,ASÍCA EMPILHAVEL 95,M
FECIIADÂ COU ÍAllPÀ 27 X 33 X
45,5, BRANCÂ

UNO MÂRFINITE

140,00

2.000,m

UND

UND

SOLIDOR R30,84

Rt 21,ô0

Rt117,m

RS43.200,00

53

90

COBRE CORPO, MÂÍER]AT
PIASTICO, COMP 1.50. LARGIJRA

0.60. coM ztPER

COBRECORPO. MATERIAI
PLÂSTICO. COMP 2.10. LARGURÂ
gOM. COM ZIPER

FITA MÊTRICA DE 1 ,5 METROS

PARÀ AVÂLIAçÃO DE MEDIDAS. .
MATERIÂL - 95% POLIÉSTER . 5%
FIBRA DE VIDRO. TAM 1 5M-

200 J! JN;)

r4 c0

Jtl

RS 21.60 R$4.320.00

R66.552.00

RS400.00

R$81.00

ESTESIÔMETRO - KIT DE

MONOFIIÁMENÍOS PARA TESTE

DE SENSIBIUD'IDE- DOTÂDO OE

SEIS C'NEIAS COM FII.AMENÍOS
DE OIFERENTES CALIARES E

CORES. A EMBÂLAGEIV OEVERÀ

TRAZER EXIERNAMENTE OS
DADOS DE IDENTIFtC^ÇÃO
NÚMERO DE LOIE DATA OE
FABRJCAÇÃO E DÂTA OE VATIOADE,

FIO GUIÀ PÀRA INTUBAçÁO
INFANTIL FIO METÂIICO
OOBf'AVEL PIAUX|LIAR NA

INIUAAçÃO OROTRAOUEAL A
EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER
EXTERNA'JENI€ OS DADOS OE

IDENIIFICAÇÃO NÚMERO OE LOTE
DAÍÀ OE FABRICÂçÃÔ E DAÍA DE
VAIIDÂDE.

.lt,l SORRY BAURU SORRY 8ÁURU R3 466,00

Rl 40 00POATEX PORTEX

UND BRÁSILEIRINHO BRASILEIRINHO R3240

^<iDdó
& íó|1 &dírl mr

ctÊUMAR GONCALVES aEUMÁÂ GoficÁLvú oa
Dt ollr/tfÀt r921)o
OUVEIRÁ54965292120 D.do.2llrr 06.10 r6rt1r

-01'q)

sol-rooR

It.m DascdÉo

145

t didade Merca

2-700,@ FR DERSANI DERSÂNI

PEço Uniüírio Valoí Total

R$ 4.30 R$11.610,00

R$ 49 00 R§245.00

óLEo DE GlRAssoL - LoÇÃo
OLEOSÁ RICA EM ÀCIDOS GRÂXOS
ESSÊNCIAS E VITAMINÂS, AOUAL
HIDRATÀ, PROTEGE É MANTEM O
EOUILiBRIO HIDROLIPIOICO OÂ
PELÉ DO INOIVIDUO.
PROMOVENOO UMÂ HIORAÍAçÃO,
CRIÂNDO UMÁ EARRÊIRA LIPIDICA

SOBRE TODA Á PELE FAZENOO

COM OUE PROTEJA A EPIOERME
OA ÂÇÃO DÊAGENÍÊS EXTERNOS.

AS MIAMINÂS A E E CONTIDAS NA
FORMULÀÇÁO SÂO EMOLIENÍES E
AN]LOX DÂNTES. FAZENDÔ CÔM

OUE REFORçEÀ AÇÁO
HIDRAÍANTE. FRASCOS COM 250

500 UNO

Â presêniê Atã de RegistÍo de Preços, apôs lida e âchâda confo.m€, é

FUNOO OE

GONCAL

As espscifc€çoi€s técnic€s conslântês do processo em eplgraÍe, assim como todas as obdgaçoes ê condlçôes descÍitas na minuia dâ Âta de Regislro de Píêços e na
Proposla dê Prêços integram 6stâ ARe rnd€pendêntêmênlê de tÍâÍr6cílçâo.

A vdidade de§la Atâ dê Regisro dê Preços é arê 29106Í2022 , á cônlâl do diâ 29r06t2021 .

ORTESE PARA COLI'NA
VERTEARÂ1. MOOELO Cobí C€ívicd
DE RESGAIE, REGUúVEL
TAMANHO G

OAS DORES/SE

DE

OUVEIflA:54965292120

ZUtrEO COiIERCIAL LTDA
06.345.63410001s2

//"